PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÂO EFICIENTE''
ADMi 2017120?0

DECRETO No 133 /2017

..DESIGNA SERVIDOR E OA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do Tocantins,
GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e
constitucionais,

DECRETA:

Art.1o- Fica designado o servidor efetivo,
ALBUQUERQUE, matricula 2212468, para compor o quadro
na função de Técnico de lnspeção/Orientação.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Publicâção
Cenillco para os devidos lins que alixer o (a) presente. no

PL^CARD da Píete{ura l\'1un De Dianopolrs - TO
o"t^SAol

DIOGO DA SILVA
de funcionários do SlM,

publicação.

Fernandes Silva
iun deAdrnlnl*açao

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis-TO, ao 13o dia do mês de Março de2017.

REGISTRE-SE, PTIBI,IQTIE-SE, DE CI ENCIA, CI-lMPRA-SE

Secretario de Administração e Patrimônio

00 í,20'17